关于填报2021年预算绩效运行监控数据的
通  知
各项目承建部门：
根据《河南省财政厅 关于开展2021年省级预算绩效运行监控工作的通知》（豫财效〔2021〕5号）要求，为切实做好我校2021年度项目预算绩效运行监控工作，现就有关事项通知如下：
一、绩效监控对象和负责部门
绩效监控分为项目支出绩效监控和部门整体支出绩效监控。项目支出绩效监控对象为我校2021年26个预算项目，部门整体支出绩效监控对象为我校预算全部资金。
项目预算绩效运行监控数据由各项目承建部门负责填报，部门整体支出绩效运行监控数据由财务处负责填报。
二、绩效监控内容
绩效监控以绩效目标实现程度和预算执行进度为核心内容，主要包括：
（一）绩效目标完成情况。产出指标的完成进度及趋势；效益指标的实现进度及趋势；跟踪服务对象满意度及趋势。
（二）预算资金执行情况。包括1-7月预算资金拨付情况、预算单位实际支出情况以及预计结转结余情况。
三、绩效监控时间要求
[bookmark: _Hlk47085022]本次绩效监控要求对1-7月预算执行情况和绩效目标实现程度进行数据监控和汇总分析，各项目承建部门填写《项目支出绩效监控情况表》，于8月27日前交财务处李瑛科长（小号615934，邮箱：2595936332@qq.com）。财务处于8月31日前统一通过预算管理一体化系统报送省教育厅。
三、绩效监控结果应用
省财政厅、教育厅将分析本次绩效监控中发现的绩效目标执行偏差情况和管理漏洞，按照《河南省省级预算绩效运行监控管理办法》（豫财效〔2020〕8号）规定，视问题情况不同，采取按程序调减预算、暂停项目实施、停止拨付资金等方式纠偏整改。
四、填报注意事项
1.执行情况只填写数值，不填写单位和＝＞或＜符号，如：年度目标值为＞90万元，若全部完成，则1-7月完成执行情况填写数值90即可 。
2.完成目标可能性填写：确定能/有可能/完全不可能。
3.所有1-7月未达到年度目标值的都需填写偏差原因。
各有关部门要高度重视此次绩效监控工作，牢固树立预算绩效管理全过程、全方位、全覆盖的理念，不断提升项目建设和管理水平，提高财政资金使用效益，加快项目建设进度，确保2021年底如期完成项目建设任务。

附件1：2021年预算绩效监控项目及承建部门
附件2：26个项目《项目支出绩效监控情况表》

                                    财务处
2021年8月24日

	序号
	项目名称
	承建部门

	1
	豫高发〔2020〕84号,第四批网络文化建设精品项目马春燕
	建筑工程学院

	2
	1+X智能财税证书考评及人才培养基地
	经济管理学院

	3
	高校智慧广播系统平台建设项目
	团委

	4
	新媒体营销中心
	商学院

	5
	新校区1-2号学生公寓家具项目
	后勤处

	6
	党建引领工程
	组织部

	7
	提升教师技术创新服务能力建设项目
	科研外事处

	8
	体育教学多功能训练场地建设项目
	基建处

	9
	数字模拟实训基地扩建（新校区机房建设）项目
	信息工程学院

	10
	智慧化校区互联建设项目
	信息化管理中心

	11
	护理教学工学交替建设项目
	护理学院

	12
	智慧校园门户及数据集成建设项目
	信息化管理中心

	13
	馆藏文献资源采购项目
	图书馆

	14
	“以赛促教、创建技能竞赛成果”建设项目
	教务处

	15
	新校区多媒体教室建设
	教务处

	16
	基于“三教改革”的教学质量提升工程建设
	教务处

	17
	“双师型”教师队伍建设项目
	人事处

	18
	“1+X”建筑信息模型（BIM）培训认证中心项目
	建筑工程学院

	19
	高职课程思政研究示范中心
	机电工程学院

	20
	新校区教学楼、实训楼教学设施项目
	后勤处

	21
	提前下达2021年高校国家奖助学金中央资金
	学生工作部

	22
	提前下达2021年高校国家奖助学金省级资金
	学生工作部

	23
	“双师型”教师培养培训1
	制药工程学院

	24
	2017年自主立项课程1
	有关人员

	25
	2021年第二批高校学生资助资金-省级
	学生工作部

	26
	高职课程思政示范课
	岳瑞丰、张青、孙勇

附件1：
2021年预算绩效监控项目及承建部门汇总表